
PODER LEGISLATIVO 

EDITAL N° 003, DE 12 DE MARÇO DE 2024 

Publicado no Quadro de Avisos, no 
Saguão da Câmara. 

Em 12 de março de 2024. 
Às 12:00 horas. 

'1Y4 
Lídia a M guel Alves 

Se reiária Executiva 

7" Legislatura 
4" Sessao Legislativa 

Inclui proposição na ordem do dia de 
reunião ordinária. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, Estado de 
Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, inciso II, alínea 
x, c/c o disposto no § 40 do artigo 197, todos da Resolução n° 7, de 27 de 
outubro de 1997 (Regimento Interno) 

RESOLVE: 

I - Incluir na Ordem do Dia da 3° Reunião Ordinária, a realizar-se no 
dia 14 de fevereiro de 2024, as seguintes proposições: 

a) VOTAÇÃO EM ÚNICO TURNO DO REQUERIMENTO 004/2024, de 
autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz Ulhoa, que solicita "Relação 
contendo o nome das pessoas que foram indenizadas e os valores pagos, com 
a passagem da rede de esgoto dentro das suas propriedades." 

b)VOTAÇÃO EM ÚNICO TURNO DO REQUERIMENTO 005/2024, de 
autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz Ulhoa, que solicita "Relatório de 
todos os empréstimos realizados pela administração, contendo: a) Valor do 
empréstimo; b) Valor das parcelas; c) Parcelas liquidadas e d) Parcelas a 
liquidar." 

II - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Natalándia, 12 de março de 2024. 

NOELY 
Presidente 

Camara Municipal - Rua Unal, 961/967 -Centro - CEP 38658-000 - Matalendia-MG 
Telefone: 38-387S-8020 - carnarguimatalandia.mg.legár - enew.natalandiaang.leg.br

CNPJfialiF 01.845.91210001-83 


